國立東港高級海事水產職業學校 蓋用印信申請單
申請日期：    年     月    日

	申請事由

	文件名稱

	數量

	請印項目

(請V選)
	 □合約書(計畫書、投標單、授權書) □證書(證明書) □聘書 □獎學金
 □獎狀 □榮譽狀(感謝狀) □申請書 □通知書  □經費表單  □保證書
 □其他(請說明：                                                )

	請印種類

(請V選)
	□校印(大印信)     □校長職章(小印信) □騎縫章      □校正章
□學校條戳         □校長印鑑章       □校長簽字章
  (僅學校名稱長條戳)       (校長私章)            (僅校長姓名簽字章)

	會辦單位

	申 請 人
	單位主管
	一級主管
	校長或
授權代理人

	單位：
職稱：
姓名：
聯絡電話：

附註：
1、 除已決行之公文(函稿、簽呈)外，凡須加蓋各項印信之文件均須填寫本申請表，經校長
2、 或依分權負責規定授權之單位主管核章後，至文書組用印。
3、 影印文件申請用印，應由經辦人(單位)加蓋「核與正本相符」章戳並蓋章證明後，再行
請印。